Собрание депутатов

Коммунарского сельского поселения

Октябрьского района Ростовской области

Р Е Ш Е Н И Е

«29» декабря 2012г.                                      № 25                                 п. Новосветловский
Об утверждении структуры Администрации Коммунарского сельского поселения
В соответствии с пунктом 8 статьи 37 Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пункт 2 статьи 29 Муниципального образования «Коммунарское сельское поселение»
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ КОММУНАРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШИЛО:
1. Утвердить структуру Администрации Коммунарского сельского поселения согласно приложению №1
2. Считать утратившими силу:

Решения Собрания депутатов Коммунарского сельского поселения Октябрьского района Ростовской области № 140 от 25.10.2011г. «Об утверждении структуры администрации Коммунарского сельского поселения

3. Контроль за исполнением возложить на специалиста по правовой и кадровой работе Администрации Коммунарского сельского поселения А.В. Сметанникова
4. Вступает в силу с момента обнародования.
Глава Коммунарского                                                                                 О.В. Безрукавая
 сельского поселения

	Приложение №1

	к Решению Собрания депутатов

	Коммунарского сельского поселения

	№ ___ от  "__" .________.2012года.

	Структура Коммунарского сельского поселения

	Глава администрации

	Зам. главы администрации по вопросам ЖКХ, строительству и благоустройству

	Начальник финансово-экономической службы

	Специалист I категории по делупроизводству и архивной работе.

	Специалист  I категории по правовой и кадровой работе

	 Специалист  II категории по вопросам , пожарной безопасности, ГО и ЧС

	Главный бухгалтер

	Специалист I категории по имущественным и земельным отношениям и в сфере потребительского рынка, бизнеса и предпринимательства

	Cпециалист II категории по экономическим вопросам

	Старший инспектор  по работе с молодежью культуре и спорту

	Испектор

	Итого :

	Глава

	1

	Муниципальные служащие
	8

	Инспектор ВУС  - 1

	Обслуживающий персонал
	7,2

	Инспектор

	Работники не отнесенные к дол

	жностям муниципальной служ

	Водитель автомобиля четвертого разряда - 1

	бы, и осуществляющих тех. обес

	Сторож первого разряда - 4

	печение деятельности поселения
	4

	Уборщик служебных помещений первого
разряда -  0,7

	Машинист (кочегар) котельной третьего
разряда -  1,5

	Глава Коммунарского сельского

	О.В. Безрукавая

	поселения